П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.12.2021                   г .  Ставрополь                № 2922

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного

совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный

совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Жердева Сергея

Сергеевича, Иванова Алексея Юрьевича, Козлову Ларису Сергеевну;

2) указать новые должности членов Общественного совета:

Атанова Ивана

Вячеславовича

- проректор по учебной и воспитательной работе

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Ставропольский государственный аграрный

университет», профессор

Бейрюмова Михаила

Георгиевича

- член Общественной организации Армянской

национально-культурной автономии «НАИРИ»

города Ставрополя

Должикова Ивана

Васильевича

- председатель совета Ставропольской краевой

общественной организации «Общество русской

культуры»

Коробченко Елены

Борисовны

- директор благотворительного фонда «Дети

в больнице»

3) позицию:

«Лукьянцева Ирина

Ивановна

- учредитель социально ориентированной автономной

некоммерческой организации «Клуб любителей

2

фигурного катания» города Ставрополя»

заменить позицией:

«Лукъянцева Ирина

Ивановна

- руководитель автономной некоммерческой

организации «Клуб любителей фигурного катания»

города Ставрополя».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко